КОМИТЕТ ПО ЦЕНОВОЙ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2006 г. N 56

О РОЗНИЧНОЙ ЦЕНЕ НА СЖИЖЕННЫЙ БАЛЛОННЫЙ ГАЗ,

РЕАЛИЗУЕМЫЙ ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"НОВГОРОДНЕФТЕПРОДУКТ" (ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)" комитет по ценовой и тарифной политике области постановляет:

1. Установить с 1 января 2007 года на территории Новгородской области предельную максимальную розничную цену на сжиженный баллонный газ, реализуемый населению обществом с ограниченной ответственностью "Новгороднефтепродукт", с учетом налога на добавленную стоимость в размере 15 рублей за 1 килограмм.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2007 года постановления комитета по ценовой и тарифной политике области от 31 октября 2005 года N 15/2 "О розничной цене сжиженного баллонного газа для ООО "Новгороднефтепродукт" (Великий Новгород)" и от 5 мая 2006 года N 18 "О внесении изменений в постановление комитета по ценовой и тарифной политике области от 31 октября 2005 года N 15/2 "О розничной цене сжиженного баллонного газа для ООО "Новгороднефтепродукт" (Великий Новгород)".

3. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости".

Председатель комитета

по ценовой и тарифной

политике области

Н.В.ЖУРАВСКИЙ